2

	Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по социальным вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение
 к распоряжению заместителя Главы

Администрации по социальным вопросам
от 26.12.2017 № 17-рс
В целях уточнения границ территорий, закрепленных за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 9», муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского Союза Юдина Александра Дмитриевича», для обучающихся 1–4-х классов, проживающих на территориях, закрепленных за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Северодвинская гимназия № 14» и муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей № 17»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к распоряжению заместителя Главы Администрации по социальным вопросам от 26.12.2017 № 17-рс «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования «Северодвинск» изменения:
1.1. Строку 7 Приложения дополнить предложением следующего содержания:

«При зачислении в 1–4 классы также принимаются проживающие на территории, ограниченной ул. Советской – ул. Гагарина – ул. Торцева – пр. Ленина.».

1.2. Строку 17 Приложения дополнить предложением следующего содержания:

«При зачислении в 1–4 классы также принимаются проживающие на территории, ограниченной ул. Капитана Воронина, домами: 16, 18, 20, 22.».
1.3. Примечания *, ** отменить.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации Северодвинска
по социальным вопросам                                                                                        И.С. Сахарова

Перепелкина Татьяна Леонидовна

561535